UBND XÃ AN HƯNG					               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ				                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Số: 04/LCTT-VP						              An Hưng, ngày 26 tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT HĐND và LĐ UBND XÃ
Từ ngày 26/02/2024 đến ngày 01/3/2024

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chủ trì
	Địa điểm
	Cơ quan chuẩn bị nội dung
	Thành phần tham dự
	LĐVP, CV theo
dõi

Thứ hai
26/02/2024
	Sáng
	07h30: Họp Cán bộ, công chức và người lao động thuộc khối UBND xã

	Phòng họp UBND xã

	- Lãnh đạo UBND.
- CB,CC và NLĐ xã.

	Chiều
	13h30: Trực xử lý công việc

	Thứ ba
27/02/2024
	Sáng
	07h30: Họp bàn vốn Chương trình Mục tiêu quốc gia năm 2024

	Phòng họp UBND xã

	- TT Đảng ủy, UBND, UBMTTQ, HĐND và các ban, ngành đoàn thể

	Chiều
	13h30: Đ/c Đinh Thị Nhân - PCT UBND xã họp công tác chuyển đổi nghề

	Nhà văn hóa Cộng đồng xã

	Thứ tư
28/02/2024
	Sáng
	07h30: Trực xử lý công việc

	Chiều
	13h30: Đ/c Đinh Văn Thành - PCT UBND xã tham dự họp triển khai phương án thu gom, vận chuyển, xử lý rác thải sinh hoạt trên địa bàn huyện

	Phòng họp A UBND huyện

	13h30: Đ/c Đinh Văn Thành - PCT UBND xã tham dự họp nghe báo cáo dự thảo Kế hoạch chuyển đổi số năm 2024

	Phòng họp A UBND huyện

	Thứ năm
29/02/2024
	Sáng
	07h30: LĐ UBND xã tham dự họp trực tuyến Hội nghị sơ kết 2 năm (2022 - 2023) thực hiện Đề án 06 trên địa bàn huyện; triển khai kế hoạch thực hiện Đề án 06 trong năm 2024

	Phòng họp UBND xã

	Thành viên
Tổ Đề án 06

	Chiều
	13h30: Đ/c Đinh Văn Chê - CT UBND xã họp về việc giải quyết hồ sơ nhận chuyển nhượng QSDĐ tại khu vực khoảnh VII, tiểu khu 6 và khoản II, tiểu khu 15 -xã An Hưng - huyện An Lão - tỉnh Bình Định của hộ gia đình, cá nhân

[bookmark: _GoBack]Chi Nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện An Lão

	- Chủ tịch UBND xã;
- CC Địa chính.

	Thứ sáu
01/3/2024
	Sáng
	07h00: Đ/c Đinh Văn Chê - CT UBND xã tham dự Lễ ra quân huấn luyện năm 2024

	Chiều
	13h30: Trực xử lý công việc

	Trên đây là chương trình công tác tuần của lãnh đạo UBND xã An Hưng từ ngày 26/02/2024 - 01/3/2024. Tuy nhiên tùy tình hình nhiệm vụ thực tế của đơn vị có thể điều chỉnh hoặc bổ sung cho phù hợp, đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao./.

                                                                                                                                 TL. CHỦ TỊCH
													      VĂN PHÒNG

                                                                                                                                Đinh Thị Thùy Hương